整，本公司將須發行合共7,500,000,000股股份。為進行股份認購事項及發行轉換
股份（假設全面轉換可換股債券），董事會建議藉著增設額外21,000,000,000股股
份增加本公司之法定股本，由400,000,000港元（分為4,000,000,000股股份）增加至
2,500,000,000港元（分為25,000,000,000股股份）。

增加法定股本須待股東於股東特別大會上通過一項普通決議案後方會作實。於股
份認購事項或可換股債券認購事項中擁有權益之股東須放棄就該決議案投票。

發行認購股份及轉換股份之特別授權
本公司將於股東特別大會上尋求獨立股東授出特別授權，以配發及發行認購股份，
並於股東特別大會上尋求股東授出特別授權，以於可換股債券獲悉數轉換後配發
及發行轉換股份。

21

申請上市
本公司將向上市委員會申請批准認購股份及轉換股份上市及買賣。

於過往十二個月進行之集資活動
除下文披露者外，於本公佈日期前過去十二個月，本公司再無進行任何其他股本
集資行動。

公佈日期 事件
所得款項淨額
（約數）

所得款項之當時
擬定用途 所得款項之實際用途

二零一四年
八月十一日

按認購價每股
0.10港元，以
供股方式發行
2,919,647,040股
本公司之新股份

283,000,000港元 用於本集團之未來發展，
包括但不限於支付建議
收購位於深圳之物業代
價之現金部分，而剩餘
所得款項（倘未動用）將
用於本集團物色的其他
投資機會及╱或業務發
展及╱或用作一般營運
資金。

a. 72,000,000港元已用作支
付有關建議收購位於深圳
之物業之誠意金（附註）；

b. 28,000,000港元已用於就
有關建議收購金鴻置業
有限公司全部股權支付
誠意金，詳情載於本公司
日期為二零一四年十二月
二十四日之公佈；

c. 約8,000,000港元已用作本
集團之營運資金；及

d. 餘款約175,000,000港元尚
未動用，已存入銀行可計
息賬戶以在適當時候使用。

附註： 誠如本公司日期為二零一五年三月二日之公佈所披露，有關建議收購深圳物業之框架協
議已經失效。該72,000,000港元誠意金將按框架協議退還予本公司。

22

本公司股權架構之變動
於本公佈日期，本公司有3,709,602,920股已發行股份，並無任何其他尚未行使證
券、購股權、認股權證或其他可轉換或交換成股份之衍生工具。本公司於(a)本公
佈日期；(b)股份認購事項完成後；及(c)股份認購事項及可換股債券認購事項完成
後（假設全部可換股債券獲全數轉換，且本公司已發行股本概無其他變動）之股權
架構如下：

  緊隨認購股份 緊隨認購股份及
本公司股東 於本公佈日期 發行後附註2  轉換股份發行後附註3

 股 %（概約） 股 %（概約） 股 %（概約）

Taiping Quantum Strategic Fund 附註1  340,000,000 9.17 340,000,000 3.33 340,000,000 3.03

Taiping Quantum Prosperity Fund 附註1  319,420,000 8.61 319,420,000 3.13 319,420,000 2.85

Taiping Quantum China

 Opportunities Fund 附註1  7,420,000 0.20 7,420,000 0.07 7,420,000 0.07

股份認購人及其一致行動方 – – 6,500,000,000 63.67 6,500,000,000 57.99

可換股債券認購人 – – – – 1,000,000,000 8.92

現有公眾股東 3,042,762,920 82.02 3,042,762,920 29.80 3,042,762,920 27.14

合計 3,709,602,920 100.00 10,209,602,920 100.00 11,209,602,920 100.00

附註1： Taiping Quantum Strategic Fund、Taiping Quantum Prosperity Fund及Taiping Quantum China

Opportunities Fund均由Quantum China Asset Management Limited管理。執行董事楊先生為
Quantum China Asset Management Limited之管理合夥人及首席執行官。

附註2： 假設增加法定股本將於股東特別大會上獲股東批准，並假設可換股債券認購人由本公佈
日期至股份認購事項完成日期期間並無購買任何股份。

附註3： 假設增加法定股本將於股東特別大會上獲股東批准，並假設可換股債券認購人由本公佈
日期至發行轉換股份當日期間並無購買任何股份及假設股份認購人及其一致行動方由股
份認購事項完成後至發行轉換股份當日為止並無收購任何股份。

23

股東特別大會
本公司將舉行股東特別大會，以考慮並酌情通過普通決議案以批准（其中包括）(i)

增加法定股本；(ii)股份認購協議及據此擬進行之交易；(iii)可換股債券認購協議
及據此擬進行之交易；(iv)對配發及發行認購股份及轉換股份授予特別授權；及(v)

清洗豁免。於本公佈日期，股份認購人及彼等之一致行動方並無持有任何股份或
本公司其他證券，因此將無權於股東特別大會上就將予提呈之任何決議案進行投